
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

 
 
 
 
                 Ιωάννινα 3/4/2006  

 
Ταχ.Δ/νση : 8ης Μεραρχίας 5 (ΡΙΖΑΡΕΙΟΣ ΠΟΛΙΤΕΙΑ) 

454 45 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
Πληροφορίες Ι. ΝΤΟΝΤΗΣ 

Τηλέφ :26510 69913 - Fax :26510 69900 
Ιστοσελίδα: www.roe.gr 

Email: ipiregio@otenet.gr 

          
                 Αριθ. Πρωτ.: 2146 

 

   ΘΕΜΑ: Κατακύρωση σε αναδόχους των προγραμμάτων – προτάσεων 
που κατατέθηκαν στα πλαίσια του Ανοιχτού Δημόσιου Διεθνή 
Διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχων του έργου  «Κατάρτιση 
ανέργων για τα έτη 2005-2006»  του Άξονα Προτεραιότητας 5  με τίτλο 
«Υποστήριξη και Ανάπτυξη του Ανθρώπινου Δυναμικού» του Μέτρου 2 
με τίτλο «Ανάπτυξη του Ανθρώπινου  Δυναμικού» . 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:  
1. Α) Του άρθρου 29 του N.1558/1985 «Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» όπως 

τροποποιήθηκε με τις παραγράφους 4 και 8 του άρθρου 7 του Ν.1943/1991 (50/Α΄) 
και του  άρθρου 29 Α του ίδιου νόμου που προστέθηκε με το άρθρο 21 του 
Ν.2081/1992(154/Α΄ ) και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1, παρ. 2 α του 
Ν.2469/1997 (38/Α΄).  
Β) Του  Ν.2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση  και άλλες διατάξεις»(ΦΕΚ  Α107).  

2. Την υπ΄ αριθμ. 107900/16-3-2001 κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης, Εθνικής Οικονομίας, Οικονομικών και 
Εργασίας  και Κοινωνικών Ασφαλίσεων (599/Β΄) «Σύσταση και λειτουργία Ειδικών 
Υπηρεσιών»,  «Συντονισμού και παρακολούθησης δράσεων Ευρωπαϊκού 
Κοινωνικού Ταμείου» και «Εφαρμογής συγχρηματοδοτούμενων ενεργειών από το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο».  

3. Το Π.Δ. 346/1998 (ΦΕΚ 230/Α/12-10-1998) «Προσαρμογή της Ελληνικής 
Νομοθεσίας για τις δημόσιες συμβάσεις υπηρεσιών προς τις διατάξεις της Οδηγίας 
92/50/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 1998», όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.  
18/2000 (ΦΕΚ15/Α/03-02-2000) κατ΄ εφαρμογή της Οδηγίας 97/52 ( E.E.L. 328/18-
11-1997) και την οδηγία 2001/78/ΕΚ.  

4. Το Π.Δ. 394/1996 (ΦΕΚ 266/Α/04/12/1996) «Κανονισμός προμηθειών του 
Δημοσίου».  

5. Την Οδηγία 89/665 ( E.E.L. 395/30-12-1989), η οποία ενσωματώθηκε στο Ελληνικό 
δίκαιο με το Ν.2522/1997 (ΦΕΚ178/Α/1997).  

6. Το Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α/27-11-1995) «Περί Δημοσίου λογιστικού»  
7. Την υπ’ αριθμ. 112392/1-11-2004 (ΦΕΚ 1813/Τ.Β./8-12-2004) ΚΥΑ των Υπουργών 

Οικονομίας & Οικονομικών και Εργασίας & Κοινωνικών Ασφαλίσεων σχετικά με 
την Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 112809/18-6-2002 Απόφαση Παρακολούθησης και 



Ελέγχου των ενεργειών «Επαγγελματικής Κατάρτισης (ΕΣΔΕΚ) 
συγχρηματοδοτούμενων από το ΕΚΤ  στο πλαίσιο του Γ΄ΚΠΣ (2000-2006) για όλα 
τα Επιχειρησιακά Προγράμματα που περιέχουν δράσεις κατάρτισης» και τις σχετικές 
εγκυκλίους εφαρμογής. 

8. Την αρ. πρωτ. οικ. 111087/4-5-2005 «Αντικατάσταση εγκυκλίου Εφαρμογής των 
Δράσεων Κατάρτισης του Μέτρου Συνέργια – Ανάπτυξη Ανθρώπινων Πόρων, που 
εντάσσεται στα πλαίσια των ΠΕΠ του Γ΄ ΚΠΣ και συγχρηματοδοτούνται από το 
ΕΚΤ».  

9. Την υπ΄ αριθμ. 4409/26-7-2005 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας 
Ηπείρου, σύμφωνα με την οποία έγινε η Προκήρυξη Ανοικτού Δημόσιου 
Διαγωνισμού, με κλειστές προσφορές και κριτήριο επιλογής τη συμφερότερη 
προσφορά για την επιλογή αναδόχων του έργου «Κατάρτιση Ανέργων για τα έτη 
2005-2006»,  στα πλαίσια του Περιφερειακού Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Ηπείρου 2000-2006. 

10. Την υπ΄ αριθμ. 5511/15-9-2005 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας 
Ηπείρου   για την «Συγκρότηση επταμελούς Επιτροπής Διενέργειας / Αξιολόγησης 
του ανοικτού διαγωνισμού» που προκηρύχθηκε με την υπ΄ αριθμ.4409/2005  
απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας Ηπείρου και τη σύσταση 
Υποεπιτροπής του Διαγωνισμού. 

11. Τα πρακτικά Αποσφράγισης Προσφορών της Επιτροπής Διενέργειας /Αξιολόγησης 
Διαγωνισμού. 

12. Την υπ’ αριθμ. 5996/5-9-2005 απόφαση του Γ.Γ.Π.Η., με θέμα «Αποτελέσματα  
αποσφράγισης των προσφορών και ελέγχου τήρησης όρων των τεχνικών προσφορών 
τους, που κατέθεσαν στα πλαίσια του Ανοικτού Δημόσιου Διεθνή Διαγωνισμού για 
την επιλογή αναδόχων του έργου «Κατάρτιση Ανέργων για τα έτη 2005-2006» του 
Μέτρου 5.2. του ΠΕΠ Ηπείρου. 

13. Τις υποβληθείσες προτάσεις για την υλοποίηση των ως άνω προκηρυχθέντων 
προγραμμάτων κατάρτισης από τους υποψήφιους αναδόχους που συμμετείχαν στη 
φάση της Τεχνικής Αξιολόγησης. 

14. Τα Πρακτικά Αξιολόγησης Τεχνικών Προσφορών της Υποεπιτροπής Διαγωνισμού 
του Έργου  «Κατάρτιση ανέργων για τα έτη 2005-2006» με συνημμένο Πίνακα 
«Αποτελέσματα Υποεπιτροπής Διαγωνισμού» Μέτρου 5.2.  

15. Την υπ’ αριθμ. 1103/17-2-2006 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Ηπείρου με θέμα “Ανακοίνωση Αξιολόγησης Τεχνικών Προσφορών του 
Διαγωνισμού του έργου «Κατάρτιση ανέργων για τα έτη 2005-2006» του ΠΕΠ 
Ηπείρου 2000-2006”. 

16. Το Πρακτικό (συνολικό) αποσφράγισης των οικονομικών προσφορών της Επιτροπής 
Διενέργειας / Αξιολόγησης Διαγωνισμού. 

17. Το Πρακτικό Τελικής Κατάταξης προσφορών της Επιτροπής Διενέργειας / 
Αξιολόγησης Διαγωνισμού. 

18. Την υπ’ αριθμ. 1318/28-2-2006 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Ηπείρου με θέμα «Αποτελέσματα τελικής κατάταξης προσφορών που κατατέθηκαν 
στα πλαίαι του Ανοιχτού Δημόσιου Διεθνή Διαγωνισμού του έργου : «Κατάρτιση 
ανέργων για τα έτη 2005-2006» του ΠΕΠ Ηπείρου 2000 – 2006». 

19. Το Πρακτικό Νο 11 της Επιτροπής Διενέργειας / Αξιολόγησης του Διαγωνισμού, 
σχετικά με την ένσταση του ΚΕΚ «Ευρωπαϊκή Καινοτομία».  

Αποφασίζουμε 
            Την κατακύρωση στους παρακάτω αναδόχους (ΚΕΚ),  των Προγραμμάτων – 
Προτάσεων, κατά Νομό και Θεματικό Αντικείμενο με βάση την τελική κατάταξη που 
προέκυψε από την αξιολόγηση των τεχνικών προσφορών και των αντίστοιχων 
οικονομικών προφορών και αφορούν την προκήρυξη 1/2005 : 
 
 



         Συγκεντρωτικά ο αριθμός των προγραμμάτων ανέρχεται στα τριάντα επτά 
(37) και ο συνολικός τους προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των δύο 
εκατομμυρίων, διακοσίων πενήντα χιλιάδων,  εννιακοσίων σαράντα έξι  και 
σαράντα (2.250.946,40) ΕΥΡΩ.  
 
 
 
 

                                                     
                                                                                      Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 
 
 

                                                                                       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΠΑΝΟΖΑΧΟΣ 
    



 ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΑΣ        

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΚΕΚ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΚΕΠΙΣ Α/Α ΚΩΔ.  

Θ.Π. 
ΚΩΔ. ΘΕΜ. 
ΑΝΤΙΚΕΙ- 
ΜΕΝΟΥ 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

1 ΕΡΓΟΜΑΘΗΣΗ ΑΕ 11101023 1 1 11.01 ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΒΙΟΤΟΠΩΝ & ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 18 58.207,50 

2 
Σ. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ -

Ι.ΤΣΙΡΩΝΗΣ κ ΣΙΑ ΟΕ 
"ΚΕΚ ΝΈΟ ΘΕΤΙΚΟ" 

12101214 7 5 52.01 ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝΠΩΛΗΣΕΩΝ 
- ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 18 58.178,25 

3 ΚΕΚ ΙΑΣΩΝ ΑΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 11101710 1 6 62.01 

ΧΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΙΑ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ (GIS-
Μορφές CAD,τοπογραφικές εργασίες 

18 58.178,25 

4 

CONSUL ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

11101185 2 7 71.01 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ & ΠΡΟΩΘΗΣΗ 
ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΟΡΦΩΝ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
18 58.207,50 

5 ΚΕΚ ΕΥΡΩΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΑΕ 11101061 3 8 82.03 

ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ (ΓΕΩΡΓΙΑ-

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑ) 
18 58.207,50 

6 ΕΡΓΟΜΑΘΗΣΗ ΑΕ 11101023 3 8 82.05 
ΟΛΟΚΛΡΩΜΕΝΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ- 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ-ΓΕΩΤΕ: Κανονισμοί Ε.Ε. 
18 71.604,00 

7 

CONSUL ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

11101185 3 9 91.03 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ- ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΙΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 
18 58.207,50 

8 

CONSUL ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

11101185 4 9 92.01 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 
ΣΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
18 58.207,50 

 



 
 ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ        

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΚΕΠΙΣ Α/Α ΚΩΔ.  

Θ.Π. 
ΚΩΔ. ΘΕΜ. 
ΑΝΤΙΚΕΙ- 
ΜΕΝΟΥ 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

1 
PRIM- ΑΣΠΑ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΕ 

11101015 2 6 61.01 ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΣΤΟ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 18 58.178,25 

2 
ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣΗ 

11101231 8 7 71.02 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗ-
ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ-ΑΡΤΟΠΟΙΪΑ 18 71.604,00 

3 
PRIM- ΑΣΠΑ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΕ 

11101015 10 7 71.04 ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΜΟΡΦΩΝ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 18 58.178,25 

4 Β. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ & ΣΙΑ 
ΟΕ 11101243 8 8 84.01 

ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ & ΚΑΝΟΝΕΣ 
ΔΙΑΛΟΓΗΣ ΚΑΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΠΑΡΑΓΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

18 58.178,25 

5 ΚΕΚ ΝΕΛΕ  Ν.Α 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 12131151 4 9 91.02 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΣΤΗΝ ΕΚΣΚΑΦΗ ΓΙΑ ΑΝΑΔΕΙΞΗ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 
18 58.207,50 

6 
PRIM- ΑΣΠΑ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΕ 

11101015 1 9 92.02 ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΣΚΑΦΩΝ 
ΑΝΑΨΥΧΗΣ 18 58.178,25 

7 Χ ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 
(ΚΕΚ ΕΡΕΥΝΑ) 12101204 8 9 94.01 

ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΤΕΣ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ & ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ  

18 58.178,25 

 



 
 ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ        

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΚΕΠΙΣ Α/Α ΚΩΔ.   

Θ.Π. 
ΚΩΔ. ΘΕΜ. 
ΑΝΤΙΚΕΙ- 
ΜΕΝΟΥ 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

1 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΕΠΕ 11101830 1 1 11.02 ΔΑΣΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ - ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ 18 58.179,00 

2 Θ. ΜΑΝΤΖΑΡΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ - "ΚΕΚ ΑΠΕΙΡΩΤΑΝ" 12101211 1 3 31.02 ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΜΝΗΜΕΙΩΝ 18 58.208,00 

3 ΜΕΝΤΩΡ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΑΕ 11101731 2 3 31.03 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΟΡΕΙΝΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΑ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ (ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Κ.Λ.Π.) 

18 58.207,50 

4 
PRIM- ΑΣΠΑ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΕ 

11101015 5 5 51.01 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΜΕΛΕΤΩΝ  

18 58.178,25 

5 Θ. ΜΑΝΤΖΑΡΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ - "ΚΕΚ ΑΠΕΙΡΩΤΑΝ" 12101211 4 5 52.01 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ 
ΠΩΛΗΣΕΩΝ - ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΗ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ  
18 58.208,00 

6 ΜΕΝΤΩΡ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΑΕ 11101731 5 6 62.01 

ΧΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΙΑ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ (GIS-
Mορφές CAD, τοπογραφικες εργασίες) 

18 80.262,00 

7 INTERGRATION KEK AE 11101062 4 7 71.03 ΣΤΕΛΕΧΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ & 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 18 71.604,00 

8 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΕΠΕ 11101830 6 8 81.01 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΠΡΩΤΗΣ ΥΛΗΣ - 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
18 58.179,00 

9 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

11139452 1 8 83.01 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ, ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ & 
ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
18 58.207,00 

10 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΕΠΕ 11101830 8 9 91.01 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ - ΕΚΜΑΘΗΣΗ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 

(Ξυλουργοί - Επιπλοποιοί)  
18 58.179,00 



11 
ΔΕΛΤΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 
ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ 

- "ΚΕΚ ΔΕΛΤΑ" 
1110988 3 9 92.01 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 
ΣΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
18 58.208,00 

12 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
"ΕΥΡΩΙΔΕΑ" 

11101090 8 9 92.03 ΣΥΝΤΗΡΗΤΕΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 18 58.207,50 

13 Β. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ & ΣΙΑ 
ΟΕ 11101243 1 9 94.01 

ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΤΕΣ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ  

18 80.256,15 

 



 
 ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ        

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΚΕΠΙΣ Α/Α ΚΩΔ.  

Θ.Π. 
ΚΩΔ. ΘΕΜ. 
ΑΝΤΙΚΕΙ- 
ΜΕΝΟΥ 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

1 
ΠΡΟΟΔΟΣ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
4399/2005 1 3 31.01 

ΣΤΕΛΕΧΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

18 58.178,25 

2 
Σ. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ -

Ι.ΤΣΙΡΩΝΗΣ κ ΣΙΑ ΟΕ 
"ΚΕΚ ΝΈΟ ΘΕΤΙΚΟ" 

12101214 20 5 51.02 

ΙΔΡΥΣΗ-ΟΡΓΑΝΩΣΗ-ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΝ ΓΕΝΕΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

18 58.178,25 

3 Θ. ΜΑΝΤΖΑΡΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ 
"ΚΕΚ ΑΠΕΙΡΩΤΑΝ" 12101211 13 5 53.01 ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 18 58.208,00 

4 
ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
11101231 1 7 71.02 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗ - 

ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ - ΑΡΤΟΠΟΙΪΑ 18 71.604,00 

5 
ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
11101231 2 7 72.01 SERVICE ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ & ΑΝΑΨΥΧΗΣ 18 58.179,00 

6 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΝΟΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

12101355 4 8 82.01 

ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑΚΩΝ 

ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ & ΝΕΕΣ 
ΜΕΘΟΔΟΙ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 

18 58.207,50 

7 
ΠΡΟΟΔΟΣ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
4399/2007 3 8 82.02 ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΑ 18 58.178,25 

8 ΚΕΚ ΙΝΕ -ΓΣΕΕ 1114952 4 8 82.04 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΕΛΙΑΣ & 
ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΕΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ 
18 58.250,00 

9 
ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
11101231 3 9 93.01 

ΝΕΕΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΚΟΠΗΣ, 
ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ, ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 

& ΚΑΤΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΤΑΛΛΩΝ 
18 58.179.00 

 


	   ΘΕΜΑ: Κατακύρωση σε αναδόχους των προγραμμάτων – προτάσεων που κατατέθηκαν στα πλαίσια του Ανοιχτού Δημόσιου Διεθνή Διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχων του έργου  «Κατάρτιση ανέργων για τα έτη 2005-2006»  του Άξονα Προτεραιότητας 5  με τίτλο «Υποστήριξη και Ανάπτυξη του Ανθρώπινου Δυναμικού» του Μέτρου 2 με τίτλο «Ανάπτυξη του Ανθρώπινου  Δυναμικού» .
	ΑΠΟΦΑΣΗ
	Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ
	Αποφασίζουμε


